
LASS 2015 - List of accepted students 

 
Argentina 

 
1. Martín Pablo Mayo                                      

2. Nicolás Kovensky                                        

3. Eric Yair Lescano                                         

4. Jeremías Aguilera Damia 

5. Yago Javier Cagnacci 

6. Eduardo Testé Lino 

7. David Gustavo Jorrin 

 

 

martinmayo1991@gmail.com, 

nico.koven@gmail.com, 

eric_adl@hotmail.com, 

jeremiasadlp@gmail.com,  

yago.cagnacci@gmail.com, 

eduardotestelino@gmail.com, 

jorrin@fisica.unlp.edu.ar, 

 

 
Brazil 

 
8. Luis Max Guillen Quiroz 

9. Anderson Seigo Misobuchi 

10. Laura Raquel Rado Díaz 

11. Martín Dionisio Arteaga Tupia 

12. René Negrón Huaman 

13. Diego Marinho Rodrigues 

14. Luis Alberto Ypanaque Rocha 

15. Vilson Fabricio dos Santos Juliatto 

16. Renato da Costa Santos 

17. Héctor Arturo Benítez del Águila 

18. Viktor Jahnke 

19. Henrique dos Santos Flores 

20. Dennis Eduardo Zavaleta Ferro 

21. Tiago Anselmo da Silva 

22. Nicolaus Linneu Arcturus de Pitombeira e 

Nogueira Holanda 

23. José Luis Alejo Álvarez 

24. Segundo Parra Milián 

 
 

 

luismax@ift.unesp.br, 

andersonseigo@hotmail.com, 

laura@if.usp.br, 

martin77@if.usp.br, 

renenirvana@gmail.com, 

di_bei@hotmail.com, 

luis.12yr@gmail.com, 

vfabricio@ift.unesp.br, 

renato.costa87@gmail.com, 

campocuantiko@hotmail.com, 

viktorjahnke@gmail.com, 

henrisf@ift.unesp.br, 

dennis.ttf@gmail.com, 

tiagoanselmo@df.ufpe.br, 

linneuholanda@gmail.com 

 

alejphy211@gmail.com, 

sparram@ift.unesp.br, 
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Chile 

 
25. Ignacio Reyes Raffo 

26. Alfredo Luciano Guevara González 

27. Walter Esteban Riquelme Chamblas 

28. Adolfo Sócrates Toloza Díaz 

29. Diego Roberto Hidalgo Tecay 

30. Simón Cristóbal del Pino Moreno 

31. Rodrigo Canto 

 

 

iareyes@uc.cl 

alfguevara@udec.cl 

wriquelme.93@gmail.com 

atoloza@cecs.cl 

dhidalgo@cecs.cl 

simonxdp@gmail.com 

rcantomoller@gmail.com 

 

 

 

Colombia 

 

32. Fabián Darío Villalba-Pardo 

33. Luis Fernando Cabarique Buitrago 

34. Camilo Santa Vélez 

35. Santiago Pineda Montoya 

36. Cristian Felipe Sierra Fonseca 

37. John Fitzgerald León Ocampo 

38. Mateo Moreno González 

39. Juan Camilo Jaramillo Gómez 

 

 

 

fd.villalba10@uniandes.edu.co 

lfcabariqueb@unal.edu.co 

camilo.santav@udea.edu.co 

sapinedamo@gmail.com 

cfsierraf@unal.edu.co 

johnfloyd3@hotmail.com 

matmorenogon@unal.edu.co 

jc.jaramillo798@uniandes.edu.co 

 

 

Costa Rica 

 

40. Hugo Solís 

41. Iván Gabriel Cordero García 

 

 

 

hugo.solis@ucr.ac.cr 

ivan.cordero@ucr.ac.cr 
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Ecuador 

 

42. Valerio Joaquín Grefa Jumbo 

43. Mauro Mendizábal 

 

 

 

joaquingrefa@gmail.com 

murogrande@yahoo.com 

 

 

Honduras 

 

44. Carlos René Marroquín Alvarado 

45. María Lizeth Mejía Cruz 

 

 

 

ing_marroquin75@yahoo.es 

mariamejia28@yahoo.com 

 

 

México 

 

46. Sergio Patiño López  

47. Cupatitzio Ramírez Romero 

48. Víctor Manuel Vázquez Báez 

49. Andrés Crespo Hernández 

50. Julio Alberto Méndez Zavaleta 

51. Jorge Armando Arroyo Troncoso 

52. Daniel Fernando Higuita Borja 

53. Paola Carolina Rioseco Yáñez 

54. Sair Enrique Arquez Mendoza 

55. Blanca Angélica González Morales 

56. José Andrés Tornero Saldaña 

57. Héctor Isaías Zapata Rodríguez 

58. María Anayeli Ramírez Ortiz 

59. José Halim Montes de Oca Yemha   

60. José de la Cruz Moreno 

61. Manuel de la Cruz López 

 
 

 

avatar.53@hotmail.com 

cramirez@fcfm.buap.mx 

manuel.vazquez@correo.buap.mx 

nihon.astro.soz@gmail.com 

jmendezz@fis.cinvestav.mx 

armando.arroyo@ciencias.unam.mx 

dhiguita@fis.cinvestav.mx 

prioseco@ifm.umich.mx 

sarquez@fis.cinvestav.mx 

gombstar@xanum.uam.mx 

lobo1plateado@yahoo.com.mx 

hizapata@fis.cinvestav.mx 

anayelam@gmail.com 

josehalim@gmail.com 

jdlcruz@fis.cinvestav.mx 

fisikito@gmail.com 
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62. Diego Vidal Cruz Prieto  

63. Carlos Alberto Jano Sánchez 

64. Blanca Alicia Castro  

65. Oscar Sánchez Santos 

66. Nephtali Eliceo Martínez Pérez 

67. Mauricio Doniz Hernández 

68. Jonathan Lozano de la Parra 

69.Omar Hilario Ortiz 

70. Pavel Castro Villarreal 

71. Jorge Antonio Silva Castro 

72. Erick Cesar Chacón Ramírez 

73. Mario Villasante Barahona 

74. Yessenia Olguín Trejo 

75. Rodrigo Martínez Baltezar  

76. Juan Claudio Benavides del Carpio 

77. Idrish Huet 

78. Giovany Cruz Huérfano 

79. Francisco Javier Turrubiates Saldívar 

80. Luis Antonio Larrinaga Arce 

81. Omar Vergara Espinosa 

82. Rafael Alapisco 

83. Armando de la Cruz Rangel Pantoja 

84. Pedro Elías Mirón Enríquez 

85. Fernando Avitúa Varela 

86. Gustavo Ángel Aldaz González 

87. Juan Manuel Burgos Mieres 

88. Enrique Escalante-Notario 

89. Edel Efraín García Hernández 

90. Daniel Martínez Carbajal 

91. Ignacio Portillo 

92. Ricardo Espíndola Romero 

93. Ricardo Pérez Martínez 

94. Jesús Alejandro Miranda Hernández 

95. Pablo Paniagua López 

diego.vidal@correo.nucleares.unam.mx 

 

carlbetojs23@gmail.com 

aliciacastro@ciencias.unam.mx 

oscarsanbuzz@yahoo.com.mx 

nephtalieliceo@hotmail.com 

mdoniz@fis.cinvestav.mx 

lozano.jonathan@uabc.edu.mx 

norrinhilario@gmail.com 

fuzzyfieldtheory@gmail.com 

jorgeasilvac@hotmail.com 

echacon@fis.cinvestav.mx 

mario.villasante@ciencias.unam.mx 

yess.olt@ciencias.unam.mx 

martinez_rodrigo17@hotmail.com 

v1_juan_add89@hotmail.com 

idrishhuet@gmail.com 

rocketgyo@gmail.com 

fturrub@esfm.ipn.mx 

luis.larrinaga26@gmail.com 

veergara@hotmail.com 

nbc.117@gmail.com 

rangelpa2010@licifug.ugto.mx 

pelimi92@gmail.com 

fernando.avitua@gmail.com 

aldaz10@ciencias.unam.mx 

burgos@matcuer.unam.mx 

enriquescalante@gmail.com 

edefra@hotmail.com 

leinadmar10@yahoo.com 

i_portillo@hotmail.com 

ricardo.espindola@correo.nucleares.unam.mx 

ricardoperezm@fisica.unam.mx 

mirandahj2011@licifug.ugto.mx 
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96. Julio Narciso Argota Quiroz                                    

97. Gerardo Felipe Farías Martínez 

98. Mariana Zamora Mejía 

99. Mario Rivera Ortega 

100. Néstor de Jesús Gaspar Rodríguez 

101. Oscar Meza Aldama 

102. Mario Felipe de Jesús González  

103. Kevin Morales Morales 

104. Ramiro Hum-Sah López Vázquez 

105. Luis Ángel Delgadillo Franco 

106. Martín Alberto Jacobo Pamplona 

107. Diego Allan Reyna Rodríguez 

108. David Martínez Rea 

109. Luis Ángel Lozano Medina 

110. Aldo Aparicio Martínez Merino   

111. María Anabel Trejo Espinosa 

112. Daniel Andrés Flores Alfonso 

ppaniagua@esfm.ipn.mx 

julio.argota@gmail.com 

hola_adios74@hotmail.com 

marianazamm@gmail.com 

riom25@hotmail.com 

nex3t@hotmail.com 

oscar_meza5@hotmail.com 

mario_dejesus@ciencias.unam.mx 

kevinm2@outlook.es 

gravitonramiro@hotmail.com 

elultimoandador@gmail.com 

jacob.008.fire@gmail.com 

dialre.dgt@gmail.com 

davidmr1909@gmail.com 

llosano@fis.cinvestav.mx 

a.merino@fisica.ugto.mx 

mtrejo@ifm.umich.mx 

daniel.flores@correo.nucleares.unam.mx 

 

 

Perú 

 

113. José Luis Castañeda Terrones 

114. Vicente Luis Poma Almanza 

 

 

 

JoseLuisCastanedaT@gmail.com 

vlpa.gft@gmail.com 

 

 

Venezuela 

 

115. Jesús Alejandro Pineda Muñoz 

 

 

 

jesuspi6127@gmail.com 
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USA & Canada 

 

116. Selim Gómez Ávila 

117. Chris Lin 

118. Wilder Smith Daza Romero 

 
 
 

 

selimibn@gmail.com 

cllin@uh.edu 

wildaros@gmail.com 
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